А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П Е Р Ш И Н С К О Г О С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

Н И Ж Н Е Д Е В И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.10. 2024 г. №79

         с. Першино

О внесении изменений в постановление

администрации Першинского сельского
поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской
области от 25.12.2023 г. № 143 «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного
участка, находящегося в муниципальной
собственности, без проведения торгов» на
территории Першинского сельского
поселения Нижнедевицкого
муниципального района  Воронежской
области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 319-ФЗ «О внесении
изменений в земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1
Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения»», протестом прокуратуры Нижнедевицкого района,

администрация Першинского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в административный регламент администрации Першинского
сельского поселения предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный
постановлением администрации Першинского сельского поселения от «25»
12. 2023г. №143,(в редакции постановлений от 25.03.2024 № 20) следующие
изменения:

1.1.В подпункте 7 пункта 1.3.1 слова «, гражданам или крестьянским
(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности в соответствии со статьей» заменить словами «в
случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи»;

 1.2. В подпункте 18 пункта 1.3.2 слова «, гражданам или крестьянским
(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности в соответствии со статьей» заменить словами «в
случаях, предусмотренных пунктом 5 статьи»;
 1.3.  В подпункте 13 пункта 12,2 слова «или осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Першинского

сельского поселения                                                                                   Н.И.Смолина

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПЕРШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 319-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации...